10. Nisusque est Saül confgere David lanceam in pariete, et declinavit David a facie Saül: lancea autem cassa vulnere perlata est in parietem, et David fugit; et salvatus est nocte illa.

11. Misit ergo Saül satellites suos in domum David, ut custodirent eum, et interficerent manū. Quod cum annunciasset David Michol uxoris sua, dicens: Nisi salvaveris te nocte hac, cras morieris:

12. Deposuit eum per fenestram: porro ille abiit et au fugit, atque salvatus est.

13. Tulit autem Michol statuam, et posuit eam super lectum, et pellem pilosam caprarum posuit ad caput eius, et operuit eam vestimentis.

14. Misit autem Saül appetidores, qui raperent David: et responsum est quod aegrotaret.

15. Rursumque misit Saül nuncios ut viderent David, dicentes: Afferte eum ad me in lecto, ut occidatur.

16. Cumque venissent nunci, inventum est simulachrum super lectum, et pellis capraru ad caput eius.

17. Dixitque Saül ad Michol: Quare sic illustisti mihi, et dimisisti inimicum meum ut fugeret? Et respondit Michol ad Saül: Quia ipse locutus est mihi: Dimitte me, alioquin interficiam te.

18. David autem fugiens, salvatus est, et venit ad Samuel in Ramatha, et nunciavat ei omnia quae fecerat sibi Saül: et abierunt ipse et Samuel, et morati sunt in Naioth.

19. Nunciatum est autem Saüli a dicentibus: Ecce David in Naioth in Ramatha.

20. Misit ergo Saül lictores, ut raperent David: qui cum vidissent cuneum prophetarum vaticinantium, et Samuelem stantem super eos, factus est etiam Spiritus Domini in illis, et prophetare cooperunt etiam ipsi.

21. Quod cum nunciatum esset Saüli, misit et alios nuncios: prophetaverunt autem et illi. Et rursum misit Saül tertios nuncios: qui et ipsi prophetaverunt. Et iratus iracundia Saül,

22. Abiit etiam ipse in Ramatha, et venit usque ad cisternam magnam, quae est in Socio, et interrogavit, et dixit: In quo loco sunt Samuel et David? Dictumque

V. 18. Véase el Prefacio sobre los Profetas, tom. xiii. y la Disertacion sobre las escuelas de los Hebreos, al frente del libro de los Proverbios, tomo xi.

V. 20. En el hebreo se lee VIRA, et vidit, en lugar de VIRAU, et viderunt.

V. 21. Et iratus iracundia Saul. Estas palabras no están en el hebreo.

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1061.

295

CAPITULO XIX.

15. Volvió Saul á enviar otras personas con órden de que vieran á David, diciendo: Traedme en el lecho para que muera.

16. Y habiendo llegado los enviados, encontróse sobre el lecho la figura cuya cabeza rodeaba una piel de cabras.

17. Entonces dijo Saul á Micol: ¡Por qué me has engañado así, y has dado libertad á mi enemigo para que huyese? Micol respondió á Saul: Por que él me dijo: Déjame ir, ó te quito la vida.